KARTKA POCZTOWA

Dom. *(Faint circular postmark with a star and the number 5)*

Prof. Univ. Dr. Peano

Torino 8,  
via Barbaroux 4  
Italia.

Espositore:

Prof. M. de Peixotti  
cassella postale 18

Lidea

(Potomian)

AD WCA:  
satisfactions cordiales  
et expressions de alto respectu  
tu ab vestro semper fideles.

R. 4. II.

30. I. 1926

Vere Honorato Professore et Caro Praesidente,  
Molto cordiale gratias pro pretioso dono de  
collectione de "Lingua Internationale" de Meymann  
Illo vol es valde utile ad me. — 27/III a. c., gratias  
ad consocio Kozłowski, me loque in Universitate  
Poznań super „Problemate de L. I. et solutione suo  
in systema Interlingua” - post conferentia me dis-  
tribue manuales et circulares [que me heri recipie  
ab vos] inter auditores. — Josepho Storrinski,  
Warszawa, via Dzielna, nr 20 m. 9, mitte ad me  
contributione ad Apy (10 zł ot polon.) — Consocio  
Mastrapaolo transmittite ad me textu de „Com-  
municatione II ad socios” pro examinatione.

Me optima quod projecto es in tale modo illustra  
quod omne factore de Interlingua debe tribue  
auxilio ad illo. Sed usque hodie solo 5 persona  
promitte auxilio: vos, me, Pauebianco, cauesi, et  
senyrim! Epistula segue in proximo dies.